4. Dices, hic fidelis talibus erroribus culpabiliter inuoluis  
peccata contra illam virtutem, quæ obligat veram deo ha-  
ber cognitionem, & omnia ſala, & contraria refueri: led  
hæc virtus non videatur alia praeter fidem. Ergo peccat contra  
fidem, ergo amittit fidem. Item cum hi erroribus neque actus  
fidei, neque pia affectio in voluntate compari potest. Ergo ne-  
que habitus fidei. Dicinde ille verè eſt idololatria, & paganus,  
vel hereticus. Ergo non potest eſt fideliſ.

5. Respondet ad prium pœcata contra illam ſuperna-  
talem virtutem, quia dicit retam de Deo cognitionem, & fal-  
ſam refueri, que eſt fides ſupernaturalis, ſed non peccare ad-  
uersus illam formaliter, ſed tantum materialiter, eo quod non  
cognofſit obiectum, cui talis error opponitur ſub illa virtute  
contingit. Adde non ex quolibet peccato contra fidem amittit  
fidem, nam omittere actum fidei debito tempore, eſt contra fidem  
& non perdit ex illo fidem. Item error etiam culpabilis,  
ſi non adest pericio, non excludit fidem. Ergo etiam dare  
peccate talem fidem adiutus fidem, cum non ſit pertinax,  
non infatu amillorum fidem.

Ad ſecundum concedo, cum talibus erroribus actum fidei  
crea illasmet veritates compati non poſſe, bene tamen habitum;

Z 3 quia